
DECRETO DI VARIAZIONE N. 8 DEL 02/05/2023

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 02/05/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 18/01/2023 con delibera N. 63;
- Visto l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018;
- Considerato che occorre modificare il Programma Annuale - Es. Fin. 2023, per nuova entrata pari a
€ 36,65 per rimborso smarrimento raccomandata da Poste Italiane.

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

8.5 Rimborsi e restituzione somme - Rimborsi, recuperi e restituzioni di
somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese

0,00 0,00 36,65 36,65

Totale 36,65

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.2 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
Attività Funzionamento amministrativo

39.199,55 1.041,47 36,65 40.277,67

Totale 36,65

02/05/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Rosa Di Rago

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC MARCO POLO
20030 SENAGO (MI) VIA LIBERAZIONE 23 C.F. 80126490152 C.M. MIIC8ER00V

Pagina 1 di 1Data di stampa: 02-05-2023 12:03

M
IIC

8E
R

00
V

 -
 A

O
IO

X
1X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

47
33

 -
 0

2/
05

/2
02

3 
- 

V
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da ROSA DI RAGO


		2023-05-02T13:50:21+0200
	ROSA DI RAGO




